
 

 

 

2020年１０月１日 

 

 

「あきぎんＢｉｓｃｏｍ特別懇話会」の開催中止について 

 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、新型コロナウイルスの感染拡大にともなう諸情勢を踏ま

え、ご来場の皆さまの健康･安全面を第一に考慮した結果、例年１１月に開催しておりました「あき

ぎんＢｉｓｃｏｍ特別懇話会」の開催を中止することといたしました。 

ご参加を予定されていたＢｉｓｃｏｍ会員の皆さまには、大変ご迷惑おかけいたしますことをお

詫び申しあげます。 

今後の開催につきましては、時勢を踏まえた新しい開催方法を検討してまいります。 

  

（以 上） 

 


